
 

 

 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ/ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

Zadavatel, město Bohušovice nad Ohří, rozhodl o zrušení zadávacího řízené „FVE 114,38 

kWp – Město Bohušovice nad Ohří“.  

 

   Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  

 
Název veřejné zakázky:    FVE 114,38 kWp – Město Bohušovice nad Ohří 

Zadavatel zakázky:           město Bohušovice nad Ohří  

adresa:          Husovo náměstí 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří 

IČ:           00263362 

Statutární zástupce:           Kamila Čvančarová, starostka 

Veřejná zakázka  

podle předmětu:                 Veřejná zakázka na dodávku 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

 
Důvod zrušení zadávacího řízení:  

 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2 písm. d) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, kdy 

v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.     

 

Zadavatel v rámci revize zadávacího řízení, před vydáním rozhodnutím o výběru dodavatele 

zjistil, že projektová dokumentace (studie stavebně technologického řešení FVE), která byla 

součástí zadávací dokumentace, je pro realizaci nedostačující a zadavatel se rozhodl tuto 

studii dopracovat a detailněji specifikovat v nové projektové dokumentaci.  Dle studie, která 

byla vypracována a byla součástí zadávací dokumentace, nelze dodávku FVE dle zákonných 

požadavků realizovat. Po dopracování projektové dokumentace bude vyhlášeno nové 

zadávací řízení.   

  

 

V Bohušovicích nad Ohří dne 9.9.2024 

 
                                                                                                       

 

Kamila Čvačarová  

starostka 

 


